100 m

W 30/35

M/M40

M 60/65

200 m

M 40-65

1.500 m

W 35

M-M65

3.000 m

F-W40

W 45-60

M-M40

M 45

—_

WN =

RWN !

. 075
. 082

. 113
. 088
. 032

111

101

. 063
.074
. 100

1.111

- WN

AOWON -

arowN = POWON = WN =t

ORWN =

. 032
. 063

. 103

. 088
. 034
. 032
. 033

019

. 097
. 107

106

081
003

. 041
.099

117

. 032
. 116
112

110

034
115

. 043
. 118
. 040

20. Philips Abendsportfest

Mittwoch, 11. Mai 2005 — Hammer Park

Martens, Dorte
Petersen, Heike

Kasprzyk, Norbert
Glise, UIf

Haacker-McLaughlin,K. 63

Gailus, Klaus
Dahms, Reinhard
Smolka, Dieter
Frohriep, Peter
Geisler, Gerd

Gailus, Klaus

Haacker-McLaughlin,K. 63

Smolka, Dieter

Yilcel, Sema

Glise, UIf
Timm, Thomas

Haacker-McLaughlin,K. 63

Meier, Manfred

Neumann, Tanja/KI.II

Dreock, Regina

Josenhans, Katharina 81

Stute, Inga

Konig, Irmtraut
Pohl, Gertrud
Flock, Elke
Haertel, Brigitte

Lierow, Wolfgang

Haacker-Mclaughlin,K. 63

Brauer, Jan-Boris
Pape, Thomas

Rohwedder, Frank

Timm, Thomas
Brauer, Ralph
Thiel3en, Arnold
Ulrich, Rainer
Flock, Wolfgang

Ergebnisse

68 Esso

71 SG Zoll

63 NDR

84 Philips LG
Philips LG

44 Deutscher Ring

39 SV Polizei

36 Allianz

37 Dt.Bundesbank

43 SG Haspa

44 Deutscher Ring
Philips LG

36 Allianz

70 RaywoodsRT

84 Philips LG

58 Philips LG
Philips LG

40 Philips LG

85 HEW

67 HH-Mannheimer
ESW&STN

63 ESW&STN

53 Airbus SG

42 Allianz

58 Raffay

54 Commerzbank

70 Otto
Philips LG

87 Laufwerk

72 SG Zoll

66 Deutsche Bank

58 Philips LG

59 Laufwerk

57 Raffay

60 Otto

58 Raffay

Auddy

13,7 Sek.
14,1

12,9
13,0
14,3

12,9
13,9
14,6
15,8
16,5

26,8 Sek.
30,2
30,8

5:46,6 Min.

5:00,2
5:03,9
5:09,3
6:07,2

11:32,5 Min.
12:13,9
14:33,2
15:20,3

13:09,8
14:03,9
15:20,0
15:25,9

10:12,9
10:52,9
11:03,0
11:29,4
12:52,3

10:52,7
11:58,1
12:27,4
12:47,0
14:55,3



M 50

M 55/60

M 65/75

10.000 m

F/W35

W 45

M 35

M 40/45

M 55/60

M 65/70

Weitsprung

W 35/45

M 30/40

M 60/65

WN -

WN =

—_ WN =

WN =

k0N~

AWN =

. 080
.19
. 104

. 042
.108
. 102

.024

109
079
008
009
016

. 126
. 030
. 125

. 066
. 069

. 098
121
.090

032

. 122
. 067
. 029

.01

2.108

WN =

—_

. 033
. 039
. 077

. 075

2.105

+) = doppelte Weite Standweitsprung

.13
.073
.120

.010
.100
. 008
. 063

Kdnig, Dietmar
Gliewe, Volker
Frey, Matthias

Ihde, Bernd
Glaser, Heinz
Junge, Klaus

Meyer, Olaf
Wien, Wolfgang
Bernhard, Jurgen
Baetke, Erich
Hoyer, Horst

Schliemann, Jirgen

Fortong, Sonja
Leifels, Gaby
Weirich, Ursula

Gielen, Silke
Kohn, Erika

Uhl, Achim
Gruber, Markus
Kuncke, Stefan

52
52
51

46
45
44

38
40
37
39
30
40

67
70
67

Haacker_McLaughlin,K.63

Fedder, Ingo
Bartels, Ronald
Kellermann, Peter

Ansen, Hans-Jurgen

Glaser, Heinz

Meier, Manfred
Bernin, Siegfried
Hintzmann, Alfred

Martens, Dorte
Frey, Birgit

Kasprzyk, Norbert
Baier, Tino
Lumpp, Michael

Marx, Gernot-Werner

Geisler, Gerd
Baetke, Erich
Smolka, Dieter

60
62
57

50
45

40
37
34

68
57

63
75
73

44
43
39
36

Airbus SG
Tchibo
ESW&STN

Raffay
ESW&STN
BA Nord

HEW
ESW&STN
Allianz

Claudius Peters
Claudius Peters
Feuerwehr

Philips LG
HH-Apotheken
Raffay

Postbank
NDR

HH-Mannheimer
DAK
Philips LG

Philips LG
Shell

Airbus SG
HH-Apotheken

DAK
ESW&STN

Philips LG
Raffay
Feuerwehr

Esso
ESW&STN

NDR
Polizei
Philips LG

Claudius Peters
SG Haspa
Claudius Peters
Allianz

11:08,8
11:45,4
14:00,5

12:53,4
13:03,6
13:07,5

12:54,6
13:02,9
13:27,6
15:27,2
15:36,0
18:15,2

50:26,9 Min.
53:25,0
53:25,9

40:42,9
54:38,9

38:26,4
39:33,2
39:451

39:16,7
40:54,3
41:34,2
45:53,0

39:41,7
48:55,0

45:00,8
52:23,0
55:44,3

4,44 m
3,72

5,10
4,90
4,71

4,32 +
4,22 +
4,20 +
4,01



Hochsprung
M 40

M 60/65

KugelstoBen

F-W45

W 50-65

M 30/40

M 50/55

M 60

M 65

M 70
M 80
Speerwerfen

F-W65

M 40
M 50

M 65/70

WN =

—- WN = WN -

—_

.13

. 061
. 063
. 008

. 075
. 036
. 105

.099
. 031
. 035

. 073
.14

127

2. 091

AOWON -

OO WN =

WN — -

WN =

. 004
.010
. 124
. 100

. 048
. 037
. 063
. 008
.074
. 033

. 027

.123

. 031
. 036
. 035

.13
. 091
. 060

. 037
. 033

Kasprzyk, Norbert

Ahrens, Jirgen
Smolka, Dieter
Baetke, Erich

Martens, Dorte
Beth, Marita
Frey. Birgit

Haertel, Brigitte
Moller, Meike
Reis, Beate

Baier, Tino
Stiegert, Torsten

Rudolph, Klaus
Niemann, Reiner

Pohl, Reinhold

Marx, Gernot-Werner
Brandt, Frank-Peter
Geisler, Gerd

Neumann, Glnther
Peterson, Tom
Smolka, Dieter
Baetke, Erich
Frohriep, Peter
Meier, Manfred

Laslowski, Werner

Brodersen, Kay

Moller, Meike
Beth, Marita
Reis, Beate

Kasprzyk, Norbert
Niemann, Reiner
Meyer, Hartwig

Peterson, Tom
Meier, Manfred

63

44
36
39

68
82
57

54
40
49

75
64

46
55

41
44
42
43

39
40
36
39
37
40

31

24

40
82
49

63
55
35

40
40

NDR

Dresdner Bank
Allianz
Claudius Peters

Esso
Philips LG
ESW&STN

Commerzbank
Philips LG
Philips LG

Polizei
Philips LG

Dresdner Bank
Philips LG

Allianz
Claudius Peters
Dresdner Bank
SG Haspa

SV Rapid
Philips LG
Allianz
Claudius Peters
Dt.Bundesbank
Philips LG

HEW

SEB

Philips LG
Philips LG
Philips LG

NDR
Philips LG
HH-Mannheimer

Philips LG
Philips LG

9,60 m
9,11
8,07

7,50
6,81
6,32

8,52
7,42

8,90
8,64

9,90
9,45
9,40
8,63

9,59
9,12
8,65
8,40
8,09
7,39

7,52

8,17

18,29 m
15,98
13,24

46,58
31,41
33,75

32,34
25,63

Das Wetter am Veranstaltungstag : kiihl, 11 Grad, bedeckter Himmel, jedoch kein Regen.

F.d.R. : Philips LG, gez. Kurt Voss



